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Canapé d'angle Bean gauche tissu structuré travertin 305x175

Informations produit

CHF 2049,52 % cHr 2320,00 (12 %

économisé)
Délai de livraison 11-13 semaines

N° d'article : 375689-MR-70105
Hersteller:  mutoni living

Le canapé d'angle Bean est recouvert d'un tissu grossier chiné (100 % polyester). Ce canapé d'angle est un véritable
accroche-regard dans votre maison. Le design robuste du Bean offre un confort visible et invite a de longues soirées sur le
canapé. Choisissez les coussins Bean déco assortis dans le méme tissu pour une belle unité. Ces coussins décoratifs
sont vendus séparément. Le canapé d'angle Bean (HxLxP) 73x305x96/175 cm a une hauteur d'assise de 46 cm et une
profondeur d'assise de 66 cm. Les accoudoirs mesurent 73 cm de haut et 27 cm de large. Le cadre du canapé Bean est
composé de : panneaux de particules, hétre et pin. Le canapé a une assise confortable et ferme. Les coussins de siége
ont un rembourrage en mousse T42, une mousse ferme a longue durée de vie, et HR30, une mousse a haute élasticité,
stabilité dimensionnelle dynamique et assure un haut niveau de confort. La mousse a une perméabilité a I'air élevée et
reprend rapidement sa forme d'origine. Les coussins de dossier sont remplis de la méme mousse pour une assise
confortable. Ce canapé est livré en éléments individuels. Les éléments sont simplement reliés a I'aide de crochets. Sur les
sols durs, placez des patins en feutre sous les jambes. Cela évitera d'endommager le sol.

Filtre de couleur:

Matériel:

Unité de conditionnement:

Largeur:
Profondeur:
Hauteur:

Hauteur d'assise:

La profondeur du siége:

Hauteur des accoudoirs:

Couleur:
Série:

Etat de livraison:

Gris
Polyester
Piéce

305 cm

96, 175 cm
73 cm

46 cm

66

73

taupe
Bean Polster

Assemblage requis
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